
UCHWAŁA NR  10/15/2007
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z  dnia 31 stycznia 2007 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji i odwołania  ze stanowiska zastępcy dyrektora 
Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo  – Wychowawczej RODZINA w Studzieńcu .

Na podstawie  § 18 ust. 4   Regulaminu Organizacyjnego Wielofunkcyjnej Placówki 
Opiekuńczo – Wychowawczej RODZINA w Studzieńcu Zarząd Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. W związku ze złożoną  rezygnacją  odwołuje się z dniem 31 stycznia 2007 r. 
Panią Bożenę Tylec ze stanowiska zastępcy dyrektora Wielofunkcyjnej Placówki 
Oświatowo – Wychowawczej RODZINA w Studzieńcu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

Starosta  Mirosław Juraszek    ……………………......

Wicestarosta Julian Hermaszczuk  ……………………

Członkowie Zarządu: 

Roman Chmara ……………………….

Piotr Jankowski ………………………

Andrzej Szwed ……………………….



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXXVI/202 /2006 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 28 lutego 2006 r. 
w sprawie wyznaczenia jednostek organizacyjnych powiatu, w których wykonywana 
będzie nieodpłatna praca na cele społeczne oraz praca społecznie użyteczna .

Zgodnie z wymienionymi w uchwale przepisami prawa  właściwy organ samorządu 
terytorialnego wyznacza podmioty, uwzględniając opinię Prezesa Sądu Rejonowego, które są 
obowiązane do przyjęcia skazanych w celu wykonywania nieodpłatnej kontrolowanej pracy 
na cele społeczne oraz pracy społecznie użytecznej.
Mając powyższe na uwadze Sąd Rejonowy w Chodzieży w 2006 r. przewidział  orientacyjne 
zapotrzebowanie do wykonywania nieodpłatnych prac porządkowych na rzecz Domu Pomocy 
Społecznej w Chodzieży  przez 10 – 15 skazanych i Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  
w Chodzieży przez 1-3 skazanych w Chodzieży  w ilości  od 20 do 40 godzin miesięcznie.
Organem właściwym do podjęcia uchwały jest zgodnie z przepisem art. 56 § 1 Kkw j\ rada 
jako organ założycielski jednostek organizacyjnych, w których w/w praca ma być 
wykonywana. Jednostki organizacyjne powiatu wyznaczono po uwzględnieniu opinii Prezesa 
Sądu Rejonowego w Chodzieży.

 


